
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

NAŠI KLUCI VYBOJOVALI S TÝMEM ČR U 21 STŘÍBRNÉ MEDAILE A POSTUP DO DIVIZE B! BLAHOPŘEJEME!!! 

HRADEC KRÁLOVÉ. Minulý týden bojovalo 5 našich juniorů na ME o postup do vyšší třídy.Postupně hráli 

s Azerbejdžánem 4:1, s Litvou 4:1, s Gibraltarem 4:3/góly Nocar a Uhlíř/, s Tureckem 0:4 a se Slovenskem 5:0 /2 góly 

Nocar,1 Bárta/.Kromě střelců nás reprezentovali ještě L.Benda a V.Čvančara. Navázali tak na loňský rok, kdy ještě 

v reprezentačním týmu U 18 postoupili také z divize C do divize B. Loňské zlaté medaile vybojovalo dokonce 7 našich 

hráčů: Karnold, Benda, Kondrát,Pecháček,Kordík,Čvančara a Uhlíř.Škoda, že zbylí dva, Pecháček a Kondrát, s hokejem 

skončili.Dík patří i trenérům T.Babickému a M.Ludvíkovi, kteří vedli i reprezentační tým ČR U 16.Zajímavý rozhovor 

kapitána juniorky ČR Lukáše Nocara si přečtete na našich stránkách. 

VÍDEŇ – ME U 16: Udržet se v divizi A se našemu reprezentačnímu týmu nepodařilo, přestože se jeho hra neustále 

zlepšovala.Postupně podlehli Polsku 1:7,Bělorusku 4:6/ 2 góly Homolka/,Rusku 1:6/Homolka/ a Ukrajině 1:2.ČR 

reprezentovali 4 Plzeňáci: D.Tomáš z Bolevce a naši Homolka, Kasl a Matoušek.Rozhodně mají na to, udržet se 

v reprezentaci.Pořadí : 1.Rakousko,2.Polsko, 3.Rusko, 4.Itálie, 5.Ukrajina, 6.Bělorusko, 7.Chorvatsko a 8.ČR.Zajímavý 

dvojrozhovor ss Jardou Kaslem a Tomášem Homolkou je na našich stránkách. 

KOMENTÁŘ K REPREZENTACI: Reprezentačními výběry ČR prošla již celá řada našich hráčů. Pro některé platilo to, co 

se říkalo o cyklistickém Závodě míru: Kdo ho absolvoval, buď skončil, nebo zůstal a udržoval si výkonnost po celou 

hráčskou kariéru.Také v našem oddíle hrají dosud mnozí, které reprezentace „ nakopla“ a udržují si vysokou 

výkonnost / Soukup, Levý atd./, ale je i řada těch, kteří si reprezentačního dresu nedokázali vážit, dokonce i těch, 

kteří již mezi nás ani nechodí. 



          Pro budoucnost bude nutné, aby se zlepšila komunikace mezi oddílem a reprezentačními trenéry/již se na  tom 

pracuje/, protože ne všichni si  dříve reprezentační dres zasloužili.Talenti jsou, a to nejen mezi chlapci.Věřím, že po 

letech budou náš oddíl také opět reprezentovat ženy a dívky, aby navázaly na reprezentační starty Jany Lopatů, 

Zuzky Hanzlíků, Mirky Baštů,Betky Nedvědů a dalších. Silně Vám držím palce. Váš KUZMA, Standa Benda.  

BAD KREUZNACH 19.6.-22.6. – chlapci 

Starší žáci: Vít Kilián Štál Chocholoušek Freisleben Hes Gerlický Homolka Šimek Sochor Špilar a Peš – z 9 zápasů jen 

jednou podlehli/0:1 Dortmundu/, 1x remizovali /1:1 s Bad Kreuznachem/,ostatní vyhráli: 5:1 s Wuppertalem a 

Rheinlandem,3:0 s DHC Wiesbadenem a  Bad Nauheimem, 2:0 s Münsterem a 1:0 s THC Wiesbadenem a 

Dortmundem. Góly: Hes 8,Homolka 7,Špilar 3,Peš 2 a Gerlický 1. Trenér : J.Vrkoč 

Mladší žáci: Barcal Bystřický Dušek Fabián Hofman Vojta Kilián Linhart Mayer Šesták a Tomášek vyhráli všech 11 

utkání! 6:0 s Soesterem,6:1 s Drmstadtem,5:0 s Wiesbadenem, 5:1 s Rüsselsheimem,4:0 s Kreuznacherem, 4:2 

s Essenem A, 3:0 s Bad Homburgem, 3:1 s Bad Nauheimem, Wuppertalem B, Essenem B a Kreuznacherem.Góly: 

Linhart 15,Kilián 12,Bystřický, Mayer a Hofman po 5,Fabián, Dušek a Tomášek po 1.Trenér: A.Hofman 

Přípravka: Batík Beran Bíro Boula Březina L.Hofman J.Homolka Malát Nosek J. Šimek Stelzer  z 10 utkání 6 prohráli: 

1:4 s Kreuznacherem a Wiesbadenem 1:3 s Wuppertalem,0:3 s Essenem, 0:2 s Bad Homburgem a 1:2 s Darmstadtem 

A.Remizovali 3:3 s Bad Nauheimem a porazili  Rüsselheim 3:1,Darmstadt B 4:0,Wiesbanen A 3:1 .Góly: Batík a 

Homolka po 4, Hofman 3, Beran a Šimek po 2, Březina a Bíro po 1. Trenér : M.Homolka 

Dík všem za příkladnou reprezentaci litického pozemního hokeje! 

Ještě jeden dodatek: 18.6. Bolevec- Litice B 1:5/0:2/ 1.liga mužů:Sestava a góly: Kordík Koryťák/1/ Brada Čvančara 

Doležal Míka/2/ Kykal Opava Havlíček Voráček Hofman /1/ Homolka a Dolejš/1/. 

BRADLEY CUP 2014 : 25.-27.7. Opět vydařená akce ve spolupráci s litickými vodáky.Dík všem, kteří k úspěchu 

tradiční akce přispěli. 

A v sobotu 9.8. hurá do Melišky! 


